
  
Jsme stabilní česká firma, která má dlouholetou tradici ve výrobě stavebního materiálu pro hrubou 

stavbu. Držet se na špičce mezi nadnárodními firmami však vyžaduje víc, než jen kupovat 

nejmodernější vybavení a rozšiřovat výrobu. Chce to výborný tým, který svojí prací žije. Pokud chcete 

být jeho součástí, momentálně hledáme kolegu na pozici 

 

 Seřizovač (elektro) 

Popis: 

Obsluha strojních zařízení, údržba a opravy plně automatizovaných linek a strojů 

 

 

Požadujeme: 

 vzdělání v oboru elektro 
 časovou flexibilitu 
 ochotu dalšího profesního růstu 
 dobrý zdravotní stav a fyzickou zdatnost 
 uživatelská znalost práce na PC 

 

Co Vám můžeme nabídnout: 
 

 zaměstnání v silné a stále se rozvíjející firmě s moderním provozem 
 smlouva na dobu určitou, po zapracování možnost prodloužení na dobu neurčitou 
 25 dní dovolené 
 snídaně 
 příspěvek na obědy 
 další zaměstnanecké benefity 

 
 
 

Nástup možný ihned. 

Místo výkonu práce: 

HELUZ cihlářský průmysl v.o.s. 
U Cihelny 295 
373 65 Dolní Bukovsko  
 

 

V případě zájmu zašlete svůj životopis do 15. 12. 2018 na email hrbek@heluz.cz nebo 

volejte na tel.: +420 602 176 590. 

 

mailto:hrbek@heluz.cz

